
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185238-2014 z dnia 2014-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Będzino

Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika w Dobrzycy wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy drodze powiatowej

nr 0365Z celem wzmocnienia konkurencyjności i utrzymania atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa oraz

poprawy jakości...

Termin składania ofert: 2014-06-17

Będzino: Budowa chodnika w Dobrzycy wraz z infrastruktur ą towarzysz ącą

przy drodze powiatowej nr 0365Z

Numer ogłoszenia: 229154 - 2014; data zamieszczenia: 0 9.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 185238 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3162530,

faks 94 3162307.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa chodnika w Dobrzycy wraz z infrastrukturą

towarzyszącą przy drodze powiatowej nr 0365Z.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika w Dobrzycy wraz z

infrastrukturą towarzyszącą przy drodze powiatowej nr 0365Z celem wzmocnienia konkurencyjności i utrzymania

atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa oraz poprawy jakości życia mieszkańców. Zakres robót obejmuje:

1) roboty przygotowawcze i ziemne; 2) podbudowy pod chodniki i zjazdy; 3) nawierzchnie chodników i zjazdów;

4) krawężniki i obrzeża; 5) oznakowanie; 6) roboty wykończeniowe; 7) przepusty - przedłużenie; 8) remont

przepustów pod zjazdami; 9) branża telekomunikacyjna - usunięcie kolizji; 10) branża energetyczna - usunięcie

kolizji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.00.00-8, 45.11.00.00-1, 45.20.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-07-09 09:00



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Inwestycja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Środka 4.1.

Rozwój obszarów zależnych od rybactwa objętego osią priorytetową 4 - Zrównoważony rozwój obszarów

zależnych od rybactwa, zawartą w Programie Operacyjnym Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013; tytuł operacji: Budowa chodnika w Dobrzycy wraz z

infrastrukturą towarzyszącą przy drodze powiatowej nr 0365Z.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych PRIN Jacek Zadka, ul. Leśna 20, 78-132 Grzybowo, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1045834,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  818254,01

Oferta z najni ższą ceną: 818254,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 986596,41

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-07-09 09:00


